Partecipata

> ACQUA NOVARA.VCO S.P.A.

> |ISTITUTO STORICO RESISTENZA PIERO FORNARA

> CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI

> CONSORZIO CEV

> CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI
> CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI MEDIO NOVARESE

> AGENZIA DI ACCOGLIENZA E PROMOZIONE TURISTICA LOCALE DELLA PROVINCIA DI
NOVARA S.C.R.L. O BREVEMENTE "ATL DELLA PROVINCIA DI NOVARA S.CR.L."

Codice fiscale

02078000037
80010400036
80010440032
03274810237
91006010036
01594890038

94031260030
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Forma giuridica

Societa per azioni
Ente pubblico
Consorzio
Consorzio

Ente pubblico
Consorzio

Societa consortile a
responsabilita limitata

Quota
partec

0,58
0,33
0,58
0,08
38

1,97

0,67



