Partecipata	Codice fiscale	Forma giuridica	Quota di partecipazione	Tipo controllo
> ACQUA NOVARA.VCO S.P.A.	02078000037	Società per azioni	0,58	nessuno
> ISTITUTO STORICO RESISTENZA PIERO FORNARA	80010400036	Ente pubblico	0,33	
> CONSORZIO CASE DI VACANZE DEI COMUNI NOVARESI	80010440032	Consorzio	0,58	
> CONSORZIO CEV	03274810237	Consorzio	0,08	
> CONSORZIO INTERCOMUNALE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI SOCIO ASSISTENZIALI	91006010036	Ente pubblico	3,8	
> CONSORZIO GESTIONE RIFIUTI MEDIO NOVARESE	01594890038	Consorzio	1,97	
> AGENZIA DI ACCOGLIENZA E PROMOZIONE TURISTICA LOCALE DELLA PROVINCIA DI NOVARA S.C.R.L. O BREVEMENTE "ATL DELLA PROVINCIA DI NOVARA S.C.R.L."	94031260030	Società consortile a responsabilità limitata	0,67	nessuno